
Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ( „Službeni glasnik Grada Dubrovnika“ broj 
04/09, 06/10, 03/11, 14/12, 06/13 ) Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 4. Sjednici održanoj 
30. studenog 2013. donijelo je 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o ostvarivanju prava na kredit za školovanje 

Članak 1.  

U Pravilniku o ostvarivanju prava na kredit za školovanje ( „Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika 6/10)  u članku 6. stavka 2. podstavak 4. mijenja se i glasi: 

 „- za studente preddiplomskog, diplomskog ili poslijediplomskog studija koji studiraju na 
nekom od visokih učilišta u RH od 70,00 do 400,00 EUR-a mjesečno u kunskoj 
protuvrijednosti“ 

Članak 2. 

U članku 9. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Iznos kredita za koji Grad Dubrovnik preuzima otplatu naknade za iskorištena sredstva 
iznosi najviše 24.000,00 EUR-a, bez obzira radi li se o kreditu za troškove života ili kreditu za 
troškove školarine ili oba oblika kredita. Maksimalni rok na koji se Grad Dubrovnik obvezuje 
preuzeti otplatu naknade za iskorištena sredstva je 6 godina u koji je uračunato i vrijeme 
počeka.“ 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

                                                                                                Niko Bulić 

KLASA:604-01/13-01/07 

UR.BROJ:2117/01-09-13-3 

Dubrovnik, 30. studenog 2013. 

Dostavlja se: 

• Službeni glasnik Grada Dubrovnika 

• Upravni odjel za obrazovanje, šport, socijalnu skrb i civilno društvo 

• Pismohrana 


